
1 

 

 

 

                                             

  

   

  
 
 
 
 
 

 
Ταχ. Δ/νση : Λ. Χαϊνά 93   
Τ.Κ. : 34100, Χαλκίδα   
Πληροφορίες : Ε. Ανδριά     
Τηλέφωνο : 22213 53707                
e-mail : andria.e@pste.gov.gr  
 

 

Θέ μα  :  « Κ αθορ ισμ ός  Εκλογ ικών  Τμη μάτ ων  κα ι  Καταστη μάτων  Ψη φο φο ρίας  

γ ια  τη  δ ιενέ ργ ε ια  γεν ικ ών  Βο υλ ευτ ικ ών  εκλογ ών   της  25 η ς  Ιου ν ίο υ  2023 »   

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-10-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.  71/2023 «Διάλυση της Βουλής , προκήρυξη εκλογής Βουλευτών  και σύγκληση 

της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 122/τ. Α΄/29-05-2023). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ.Α’/ 15-03-2012), όπως ισχύουν.  

4. Την υπ’ αριθμ.  700/02-06-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός εκλογικών 

τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές  βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα  της Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας και τα Καταστήματα 

Ψηφοφορίας, στα οποία θα διενεργηθούν οι γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023 και 

κατανέμουμε τους εκλογείς  που θα ψηφίσουν σε αυτά, όπως παρακάτω:  

 

 

 

 

 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

 
Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

00081711080008171108



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Στερεάς Ελλάδας

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ  Ευβοίας

Βουλευτικές Εκλογές 25ης Ιουνίου 2023

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

1
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Από: ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Έως: ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

2
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΑΜΦΙΘΕΑΣ

Από: ΑΚΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΜΦΙΘΕΑΣ

3
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΒΟΥΝΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΝΗ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Βούνων

4
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Γλυφάδας

5
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ

6
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΚΑΘΕΝΩΝ

Από: ΑΚΡΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΨΥΧΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΘΕΝΩΝ

7
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΚΑΜΠΙΩΝ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Καμπιών

8
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΛΟΥΤΣΑΣ

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΣΑΣ

9
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΜΙΣΤΡΟΥ

Από: ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Έως: ΜΠΑΡΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΤΡΟΣ

10
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΜΙΣΤΡΟΥ

Από: ΜΠΑΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΦΥΣΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΤΡΟΣ

11
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΟΥΡΑ

12
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΠΙΣΣΩΝΑΣ

Από: ΑΓΟΥΡΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΣΣΩΝΑ

13
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΠΟΥΡΝΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΔΑΝΑΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΡΝΟΥ

14
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ

15
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
(ΛΑΜΑΡΗ)

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Έως: ΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Λάμαρης

16
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΣΤΕΝΗΣ

Από: ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΑΝΩ 

ΣΤΕΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

17
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΣΤΕΝΗΣ

Από: ΛΕΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΑΝΩ 

ΣΤΕΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

18
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Έως: ΓΑΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Α/Τ Διρφύων-Μεσσαπίων

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

19
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΓΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Έως: ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

20
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΔΕΔΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΚΑΛΥΒΑ ΣΟΦΙΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

21
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΚΑΜΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΚΙΟΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

22
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΚΛΗΜΑΤΑΡΙΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΩ

Έως: ΜΑΛΑΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

23
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΜΑΛΑΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΜΠΑΡΣΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

24
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Έως: ΞΥΓΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

25
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΞΥΛΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΡΑΜΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

26
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΡΑΠΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΣΠΕΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

27
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΣΠΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΤΡΙΚΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

28
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

29
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
(ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΗΣ)

Από: ΑΓΟΥΡΙΔΑ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό σχολείο 

Συν/σμού Μακρυμάλλης

30
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ

31
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΑΤΤΑΛΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΑΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΤΤΑΛΗΣ

32
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
(ΠΛΑΤΑΝΑΣ)

Από: ΓΕΡΟΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΠΑΓΩΝΑ

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό Σχολείο 

Πλατάνας

33
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΙΤΣΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό Σχολείο 

Καμαρίτσας

34
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Έως: ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

35
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

Από: ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΛΠΙΣ

Έως: ΡΑΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

36
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

Από: ΡΑΜΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

37
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΚΟΝΤΟΔΕΣΠΟΤΙΟΥ

Από: ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΔΕΣΠΟΤΙΟΥ

38
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ

Από: ΑΝΕΜΟΔΟΥΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ

Έως: ΧΟΡΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό σχολείο 

Κυπαρισσίου

39
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
(ΑΚΡΕΣ)

Από: ΖΑΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ

Έως: ΣΤΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΩ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ

40
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

Από: ΑΒΣΑΝΤΖΑΝΙΣΒΙΛΙ ΝΑΝΑ

Έως: ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

41
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

Από: ΜΠΟΛΙΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

42
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ

Από: ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ

43
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΠΑΓΩΝΤΟΣ

Από: ΒΕΡΝΕΖΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ

Έως: ΧΡΥΣΑΝΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό Σχολείο 

Παγώντα

44
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
(ΜΑΡΚΑΤΕΣ)

Από: ΒΕΡΝΕΖΟΥ ΖΩΗ

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΑΤΩΝ

45
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

Από: ΑΓΟΡΑ ΑΝΤΡΙΑΝΑ

Έως: ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Δ.Δ. 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

46
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

Από: ΚΑΤΑΒΑΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Έως: ΟΡΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Δ.Δ. 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

47
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

Από: ΟΡΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Δ.Δ. 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

48
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ

Από: ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΧΟΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥ

49
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΤΡΙΑΔΑΣ

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Έως: ΝΤΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ

50
Διρφύων - Μεσσαπίων

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΤΡΙΑΔΑΣ

Από: ΟΓΚΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ

51
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

Από: ΑΒΔΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

52
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

Από: ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

53
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

54
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

Από: ΛΑΜΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΜΙΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

55
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

Από: ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΠΑΝΟΥΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

56
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

Από: ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

57
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

Από: ΣΟΥΒΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

58
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑΣ

59
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΓΥΜΝΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΚΙΣΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

60
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΓΥΜΝΟΥ

Από: ΚΝΑΑΚ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΜΗΤΡΟΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

61
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΓΥΜΝΟΥ

Από: ΜΙΧΕΛΗ ΑΝΝΑ

Έως: ΠΑΤΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

62
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΓΥΜΝΟΥ

Από: ΠΕΠΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

63
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΙΡΗ

Έως: ΧΑΤΗΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Καλλιθέας

64
Ερέτριας

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΣΕΤΤΑΣ

Από: ΑΛΕΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΛΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Δημοτικό Σχολείο Σέττας

65
Ερέτριας

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΑΝΘΙΠΠΗ

Έως: ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Ερέτριας

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

66
Ερέτριας

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΔΕΜΕΣΤΙΧΑ ΑΘΗΝΑ
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

67
Ερέτριας

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

Έως: ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

68
Ερέτριας

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

Έως: ΚΟΙΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

69
Ερέτριας

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΚΟΚΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΛΑΣΤΙΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

70
Ερέτριας

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΛΕΒΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ

Έως: ΜΗΝΑΙΔΗ ΛΟΥΚΙΑ
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

71
Ερέτριας

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

72
Ερέτριας

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΜΠΟΒΟΛΕΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

Έως: ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

73
Ερέτριας

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΠΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΠΥΡΠΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

74
Ερέτριας

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΡΑΒΙΝΤΕΡ ΡΟΧΙΝ

Έως: ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

75
Ερέτριας

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΣΤΕΚΑ ΜΙΡΑΝΤΑ

Έως: ΤΣΙΧΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

76
Ερέτριας

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΤΣΚΑΡΕΟΥΛΙ ΝΤΙΑΝΑ

Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΜ
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

77
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΖΑΡΙΦΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

78
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

79
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΛΑΓΓΟΥΡΑΝΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

80
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΠΑΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

81
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

82
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
(ΑΙΔΗΨΟΣ)

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΚΑΠΕΛΛΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Ε/Γ ‘ΑΛΚΥΩΝ’ Ν.Π 12494

- Ε/Γ-Ο/Γ «ΑΙΟΛΟΣ II»  Ν.Π 11909

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ

83
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
(ΑΙΔΗΨΟΣ)

Από: ΚΑΠΠΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ

84
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
(ΑΙΔΗΨΟΣ)

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Έως: ΧΥΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ

85
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
(ΗΛΙΑ)

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΩΝ - ΑΙΔΗΨΟΥ

86
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
(ΠΟΛΥΛΟΦΟ)

Από: ΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Δημοτικό Σχολείο Πολύλοφου

87
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ

88
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ

Από: ΜΕΛΙΔΗ ΑΝΝΑ

Έως: ΨΑΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ

89
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΓΙΑΛΤΡΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ

90
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΓΙΑΛΤΡΩΝ

Από: ΜΑΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ

91
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΑΓΔΙΝΩΝ

Από: ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΔΙΝΩΝ

92
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟΥ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟΥ

93
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΥ

94
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

Από: ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ

Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΥ

95
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΑΣΜΗΝΙΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΛΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ

96
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΑΣΜΗΝΙΟΥ

Από: ΛΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ

97
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

Από: ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

98
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

Από: ΚΑΙΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

99
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αρτεμισίου
(ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΑΣ)

Από: ΑΛΜΠΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Έως: ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ
Δημοτικό Σχολείο Τσαπουρνιά

100
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΓΕΡΑΚΙΟΥΣ

Από: ΑΛΛΑΝ ΜΑΡΔΙΤΣΑ

Έως: ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Δημοτικό Σχολείο Γερακιούς

101
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΓΟΥΒΩΝ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΩΜΟΖΗΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ

102
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ

103
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ

Έως: ΒΟΡΡΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Ιστιαίας

- Πυροσβεστική Υπηρεσία Ιστιαίας

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

104
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

105
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΑΝΝΑ

Έως: ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

106
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΑΒΙΔΟΥΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

107
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΚΤΕΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΜΑΡΤΙΝΕΖ ΚΑΡΟΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

108
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΜΑΣΤΟΡΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΜΩΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

109
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΝΑΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

110
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΣΟΦΙΑΔΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

111
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΣΠΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΗΛΙΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

112
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

113
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΑΒΓΑΡΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΦΕΓΓΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ
Κοινοτικό κατάστημα  Αβγαριάς

114
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΒΟΥΤΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΤΑ

115
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΣΩΝΑΣ

Από: ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Κοινοτικό κατάστημα 

Γαλατσώνας

116
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

Κοινοτικό κατάστημα  

Γαλατσάδων

117
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΙΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΡΙΩΝ

118
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΟΜΗΛΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΥΙΔ

Έως: ΧΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Κοινοτικό κατάστημα 

Κοκκινομηλιάς

119
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΟΥ

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ

120
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΜΗΛΕΩΝ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΗΛΕΩΝ

121
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ιστιαίας
Ε.Δ. ΜΟΝΟΚΑΡΥΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ
Δημοτικό Σχολείο Μονοκαρυάς

122
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Λιχάδος
Ε.Δ. ΛΙΧΑΔΑΣ

Από: ΑΝΟΙΞΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Έως: ΨΩΜΟΖΗΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
Αγροτικό Ιατρείο Λιχάδος

123
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Λιχάδος
(ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΚΟΝΤΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΛΙΧΑΔΟΣ

124
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Λιχάδος
(ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

Από: ΚΟΝΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

Έως: ΨΩΜΟΤΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΛΙΧΑΔΟΣ

125
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΩΡΕΩΝ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Λιμεναρχείο Ωρεών

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

126
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΩΡΕΩΝ

Από: ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

127
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΩΡΕΩΝ

Από: ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

128
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό Σχολείο 

Καστανιώτισσας

129
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

130
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

Από: ΜΙΝΤΖΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

131
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΤΑΞΙΑΡΧΗ

Από: ΑΓΑΠΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝ

Έως: ΛΥΣΣΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΩΡΕΩΝ

132
Ιστιαίας - Αιδηψού

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΤΑΞΙΑΡΧΗ

Από: ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΩΡΕΩΝ

133
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΑΕΤΟΥ

Από: ΑΓΡΙΜΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΨΙΛΟΛΙΓΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ
Δημοτικό Σχολείο Αετού



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

134
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΓΡΑΜΠΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Γραμπιάς

135
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΓΩΝΑ

Έως: ΜΠΑΚΩΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΑ

136
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ

Από: ΜΠΑΛΤΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

137
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΩ

Έως: ΒΟΥΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Καρύστου

- Λιμεναρχείο Καρύστου

- Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Καρύστου

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

138
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΒΡΑΙΛΑ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

139
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΖΑΚΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Έως: ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

140
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΛΕΜΟΝΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

141
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ

Έως: ΜΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- ΦΡΕΓΑΤΑ ΕΛΛΗ

(Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΚΥΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ)

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

142
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- ΦΡΕΓΑΤΑ ΕΛΛΗ

(Από: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Έως: ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ)

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

143
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΝΟΒΑ ΑΝΘΟΥΛΑ

Έως: ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- ΦΡΕΓΑΤΑ ΕΛΛΗ

(Από: ΤΣΙΑΝΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΨΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ)

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

144
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΠΟΡΤΟΛΟΜΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Έως: ΣΦΑΡΝΑ ΜΑΡΙΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

145
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΣΦΥΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

146
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΜΥΛΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Δημοτικό Σχολείο Μύλων

147
Καρύστου

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ

Έως: ΧΑΡΤΖΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Γραφείο Τοπικού Συμβουλίου 

(Πρώην Κοινοτικό Γραφείο)



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

148
Καρύστου

Δ.Ε. Καφηρέως
Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΨΥΛΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό Σχολείο Αμυγδαλιάς

149
Καρύστου

Δ.Ε. Καφηρέως
(ΚΑΨΟΥΡΙΟΥ)

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΟΜΗΤΟΥ 

(ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΚΑΨΟΥΡΙΟΥ)

150
Καρύστου

Δ.Ε. Καφηρέως
Ε.Δ. ΚΟΜΗΤΟΥ

Από: ΑΡΑΜΠΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

Έως: ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΗΤΟΥ

151
Καρύστου

Δ.Ε. Καφηρέως
(ΑΝΤΙΑ)

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΤΣΙΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΑΣ

152
Καρύστου

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

153
Καρύστου

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΑΚΤΑΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Ακταίου

154
Καρύστου

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΦΛΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΥ

155
Καρύστου

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΛΗ ΝΙΚΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ

156
Καρύστου

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΚΑΤΣΑΡΩΝΙΟΥ

Από: ΑΛΗΘΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΩΡΑ ΑΡΙΣΤΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΑΤΣΑΡΩΝΙΟΥ

157
Καρύστου

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΚΛΗΜΑΤΑΡΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Ε/Γ-Ο/Γ ‘ΠΑΝΟΡΑΜΑ’ ΝΠ 12061

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

158
Καρύστου

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

Από: ΚΟΖΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΠΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

159
Καρύστου

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ

Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

160
Καρύστου

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΩΝΟΣ

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Έως: ΦΟΥΝΤΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ
Δημοτικό Σχολείο Μελισσώνος

161
Καρύστου

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ

Από: ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΨΩΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ

162
Καρύστου

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΣΤΟΥΠΠΑΙΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΤΣΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΟΥΠΠΑΙΩΝ

163
Καρύστου

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

Από: ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

164
Καρύστου

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΩΝ

Από: ΑΔΑΜ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΝΙΚΟΛΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΩΝ

165
Καρύστου

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΩΝ

Από: ΝΤΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΩΝ

166
Καρύστου

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

Από: ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

Έως: ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

167
Καρύστου

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

Από: ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

168
Καρύστου

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

Από: ΠΗΛΙΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Έως: ΧΡΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

169
Καρύστου

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ

Από: ΑΔΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ ΑΡΓΥΡΩ

Δημοτικό Σχολείο 

Πολυποτάμου

170
Καρύστου

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΣΤΥΡΩΝ

Από: ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΗΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΥΡΩΝ

171
Καρύστου

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΣΤΥΡΩΝ

Από: ΜΙΚΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΥΡΩΝ

172
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Από: ΑΙΔΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΨΕΥΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ
Δημ. Σχολείο Αγίου Γεωργίου

173
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Έως: ΚΟΣΣΥΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

174
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

Από: ΚΟΤΡΟΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

175
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

Από: ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

176
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΕΡΗΣ

Από: ΑΓΙΟΚΑΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΗ

Έως: ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΩΝ

177
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΕΡΗΣ

Από: ΝΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΩΝ

178
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΜΕΡΤΥΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

179
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΜΙΛΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

180
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΟΚΤΩΝΙΑΣ

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΜΑΜΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ

181
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΟΚΤΩΝΙΑΣ

Από: ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ

182
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΟΡΙΟΥ

Από: ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Κτίριο Εξωραϊστικού Συλλόγου 

Ορίου

183
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΖΩΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΙΟΥ

184
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΩΡΟΛΟΓΙΟΥ

Από: ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΧΑΤΖΗ ΑΡΤΑ

Δημοτ. Σχολείο Ωρολογίου 

(Κ.Ε.Κ)

185
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΚΡΙΕΖΑ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΨΑΡΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ

186
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
(ΔΡΟΣΙΑΣ)

Από: ΑΝΔΡΟΜΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΧΟΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Κριεζών

187
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

Έως: ΧΑΤΖΗ ΠΑΓΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΥ

188
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
(ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ)

Από: ΑΨΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΥ

189
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
(ΠΟΡΤΟ ΜΠΟΥΦΑΛΟ)

Από: ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΧΑΣΑΠΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΡΓΥΡΟΥ

190
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΒΕΛΟΥΣ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΟΥΣ

191
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΔΥΣΤΟΥ

Από: ΑΒΔΕΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΠΑΓΩΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΥΣΤΟΥ

192
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
(ΚΟΥΤΟΥΜΟΥΛΑΣ)

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΥΣΤΟΥ

193
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΖΑΡΑΚΩΝ

Από: ΑΓΑ ΖΩΗ

Έως: ΝΙΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑΚΕΣ

194
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΖΑΡΑΚΩΝ

Από: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΨΩΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑΚΕΣ

195
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΑ

Από: ΑΓΟΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Έως: ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΩΝ

196
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΛΕΠΟΥΡΑ

Από: ΑΛΑΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Λέπουρων

197
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΠΕΤΡΙΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Δημοτικό Σχολείο Πετριών

198
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Δυστίων
(ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ)

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

199
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΧΡΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Βλασίου

200
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΑΝΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙΟΥ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΣΗΜΩ

Έως: ΦΛΑΤΣΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Δημοτικό Κατάστημα Άνω 

Κουρουνίου

201
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΒΡΥΣΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Βρύσης

202
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΚΑΔΙΟΥ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΧΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Δημοτικό Σχολείο Καδίου

203
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΣ

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

Δημοτικό Σχολείο Κάτω 

Κουρουνίου

204
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΚΗΠΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

Έως: ΨΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ
Δημοτικό Κατάστημα Κήπων

205
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

206
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

Από: ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

207
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΟΥ

Από: ΑΒΕΚΛΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΤΣΙΜΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Κρεμαστού

208
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Μακρυχωρίου

209
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΜΑΝΙΚΙΑΣ

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΑΠΗ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Μανικίων

210
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ

Από: ΑΙΔΙΝΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΜΑΞΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ

211
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ

Από: ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ

212
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ

Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Έως: ΔΑΦΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Κύμης

- 180ΜΚ/Β ΧΩΚ/Γ’ΠΥΡΧΙΑ Κύμης (9057)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ

213
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ

Από: ΔΑΦΝΟΥΛΗ ΗΛΙΑΝΑ

Έως: ΚΕΧΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ

214
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ

Από: ΚΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ

215
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ

Από: ΜΑΡΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Έως: ΠΑΝΤΡΑ ΜΑΡΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

216
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ

Έως: ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

217
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ

Από: ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΚΡΙΒΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

218
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
(ΠΑΡΑΛΙΑ)

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Λιμεναρχείο Κύμης

- Ακαδημία Εμπορικού Ναυτικού Κύμης

Δημοτικό σχολείο Παραλίας 

Κύμης

219
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Έως: ΛΥΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Δημοτικό Σχολείο                       

Ανδρωνιάνων

220
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΩΝ

Από: ΛΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΨΥΧΗ ΟΛΓΑ

Δημοτικό Σχολείο                       

Ανδρωνιάνων

221
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΩ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

222
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΒΙΤΑΛΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΛΑΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ

223
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΒΙΤΑΛΩΝ

Από: ΛΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ

224
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΕΝΟΡΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΝΟΡΙΑΣ

225
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 

Καλημεριάνων

226
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΜΑΛΕΤΙΑΝΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΨΥΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΕΤΙΑΝΩΝ

227
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ

Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ

228
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
(ΚΟΥΤΟΥΡΛΑ)

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΤΟΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Κούτουρλο

229
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΟΞΥΛΙΘΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

230
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΟΞΥΛΙΘΟΥ

Από: ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΝΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

231
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΟΞΥΛΙΘΟΥ

Από: ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ

Έως: ΨΥΧΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

232
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΑΣ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
Δημοτικό Σχολείο Πλατάνας

233
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥ

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Δημοτικό Σχολείο Πύργου

234
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ

Από: ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Δημοτικό Σχολείο Ταξιαρχών

235
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από: ΑΒΕΚΛΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΓΚΙΤΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Αλιβερίου

- Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Αλιβερίου

Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

236
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από: ΓΚΟΓΚΟΡΩΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

237
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από: ΚΑΛΦΑ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΚΟΧΡΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

238
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από: ΚΡΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΜΕΤΑΞΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

239
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από: ΜΗΛΙΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Έως: ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

240
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

241
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από: ΠΗΛΙΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Έως: ΣΤΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

242
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από: ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΨΥΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

243
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
(ΚΑΡΑΒΟΣ)

Από: ΑΒΤΖΙ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Έως: ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ
Δημοτικό Σχολείο Καράβου

244
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
(ΜΗΛΑΚΙ)

Από: ΑΒΡΑΜΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ
Νηπιαγωγείο Μηλακίου

245
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΜΕΡΤΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ

246
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Από: ΜΕΤΑΞΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΧΡΟΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ

247
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ

Από: ΑΔΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΕΡΜΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Αγ. Λουκά

248
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ

Από: ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΠΑΝΤΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Αγ. Λουκά

249
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
(ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΕΣ)

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΦΟΥΝΤΑΝΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Παραμεριτών

250
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΓΑΒΑΛΑ

Από: ΑΙΔΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Δημοτικό Σχολείο Γαβαλά

251
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΘΑΡΟΥΝΙΩΝ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΙΣΜΗΝΗ

Έως: ΧΑΡΙΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Θαρουνιων

252
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ

Από: ΑΔΑΜΗ ΑΘΗΝΑ

Έως: ΧΑΤΖΗΑΣΤΕΡΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ
Δημοτικό Σχολείο Παρθενίου

253
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
(ΠΑΝΑΓΙΑΣ)

Από: ΒΑΡΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ

254
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ

255
Κύμης - Αλιβερίου

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΤΡΑΧΗΛΙΟΥ

Από: ΑΛΑΜΠΕΗ ΑΝΝΑ

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΧΗΛΙ ΤΑΜΥΝΕΩΝ

256

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΚΕΧΡΙΩΝ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΥΙΔ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΙΕΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

257

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Ελυμνίων

(ΔΑΦΝΗΣ)
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ

258

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΚΟΥΡΚΟΥΛΩΝ
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΡΚΟΥΛΩΝ

259

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΗΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ

Έως: ΓΙΑΦΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Λίμνης

- Λιμενικός Σταθμός Λίμνης

- Πυροσβεστικό κλιμάκιο Λίμνης

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

260

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΗΣ
Από: ΓΚΑΒΕΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Έως: ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

261

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΗΣ
Από: ΚΕΔΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΜΠΛΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

262

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΗΣ
Από: ΜΠΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΣΤΑΥΡΟΥ ΦΩΤΩ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

263

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΗΣ
Από: ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Έως: ΨΙΜΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

264

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Ελυμνίων

(ΜΟΥΡΤΙΑΣ)
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΡΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

265

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΡΟΒΙΩΝ
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

Έως: ΜΑΓΚΛΑΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΕΣ

266

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΡΟΒΙΩΝ
Από: ΜΑΚΑΝΤΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΕΣ

267

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Ελυμνίων

(ΔΑΜΙΑ)
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Δαμιών

268

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΣΚΕΠΑΣΤΗΣ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΦΛΩΡΑ

Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων  

(Πλατεία)

269

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Μαντουδίου

- Λιμενικός Σταθμός Μαντουδίου

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

270

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ
Από: ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΜΙΧΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

271

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ
Από: ΜΟΛΥΒΑ ΑΡΓΥΡΩ

Έως: ΣΙΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

272

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ
Από: ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΨΥΧΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

273

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΒΛΑΧΙΑΣ
Από: ΑΙΒΑΖ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Δημοτικό Σχολείο Βλαχιάς



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

274

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΔΑΦΝΟΥΣΑΣ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Δαφνούσας

275

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΚΗΡΙΝΘΟΥ
Από: ΑΒΕΡΩΦ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΡΙΝΘΟΣ

276

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΚΗΡΙΝΘΟΥ
Από: ΛΑΓΓΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Έως: ΨΑΡΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΡΙΝΘΟΣ

277

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΚΗΡΕΩΣ
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
Δημοτικό Κατάστημα   Μετοχίου

278

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΠΗΛΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΜΟΥΡΤΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ

279

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΠΗΛΙΟΥ
Από: ΜΠΑΖΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ

280

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

281

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ
Από: ΜΗΝΗ ΙΩΑΝΝΑ

Έως: ΨΑΘΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

282

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΣΠΑΘΑΡΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Σπαθαρίου

283

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΣΤΡΟΦΥΛΙΑΣ
Από: ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ

284

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΦΑΡΑΚΛΑ
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
Δημοτικό Σχολείο Φαράκλας

285

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

286

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ
Από: ΚΑΖΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΜΠΙΤΣΟΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

287

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ
Από: ΜΠΟΛΟΒΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΓΡΑΝΕΤΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

288

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΑΜΕΛΑΝΤΩΝ
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Έως: ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΑΦΕΝΔΡΑ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα

289

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ

Έως: ΧΗΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΛΑΔΙΟΥ

290

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΕΙΑΣ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΤΣΙΚΤΣΙΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Δημοτικό Σχολείο  Κεράμειας

291

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΙΑΣ
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΣΙΑΣ

292

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΚΟΤΣΙΚΙΑΣ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΥΙΔ

Έως: ΧΡΥΣΑΙΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ
Δημοτικό Σχολείο Κοτσικιάς

293

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΠΑΠΑΔΩΝ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΦΛΩΡΑ
Δημοτικό Σχολείο Παπάδων



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

294
Σκύρου

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΑΒΕΡΜΠΕΚ ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ

Έως: ΑΨΟΜΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Πολεμική Αεροπορία 135 ΣΜ (17440)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

295
Σκύρου

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΒΑΒΟΥΓΙΟΥ ΝΟΤΑ

Έως: ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα

- Λιμενικός Σταθμός

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

296
Σκύρου

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΖΑΒΛΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Έως: ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- 7η Μοίρα ΣΕΠ (17570)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

297
Σκύρου

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΚΟΝΤΟΜΑΝΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΑΝΤΖΟΥΡΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- 350 ΠΚΒ/22η ΜKΒ (17361)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

298
Σκύρου

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΜΠΟΝΑΤΣΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

299
Σκύρου

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΜΠΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΠΑΠΑΡΣΕΝΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Ναυτικός Σταθμός (12032)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

300
Σκύρου

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΠΑΠΑΣΤΑΘΗ ΑΝΝΑ

Έως: ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΤΖΩΝ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Πυροσβεστικό Κλιμάκιο

- Λόχος Εθνοφυλακής Σκύρου (8609) 

- ΣΤΑΝ/Ε-Π (Στρατός Ξηράς)  (9145)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

301
Σκύρου

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Φυλάκιο Σκύρου ΕΡΜΗΣ

- ΕΓ/ΟΓ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ν.Π. 11282

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

302
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΓΚΡΙΤΖΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- 180ΜΚ/Β HAWK/Δ’ ΠΥΡΧΙΑ Δροσιά

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

303
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ

Από: ΓΛΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

304
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ

Από: ΖΩΧΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

305
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ

Από: ΚΟΥΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

306
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ

Από: ΜΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ

307
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ

Από: ΠΟΔΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έως: ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ

308
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ

Από: ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ

309
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ανθηδώνος
2 Ε.Δ. ΑΝΘΗΔΟΝΑ

Από: ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΛΙΑΚΟΥ ΦΛΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

310
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ανθηδώνος
2 Ε.Δ. ΑΝΘΗΔΟΝΑ

Από: ΛΟΥΚΑΤΖΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΧΥΣΟΛΛΑΡΙ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

311
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΝΝΑ

Έως: ΘΩΜΑΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- 204 ΜΓΑΠ Βαθύ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

312
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ

Από: ΙΜΠΟ ΚΛΑΙΝΤΙ

Έως: ΜΑΤΖΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

313
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ

Από: ΜΕΖΙΟΥ ΛΑΟΥΡΕΤΑ

Έως: ΣΙΝΓΚ ΣΙΜΑΡΤΖΙΤ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

314
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ

Από: ΣΚΙΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΥΣΚΑ ΜΑΡΙΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

315
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ

Έως: ΛΟΥΤΡΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

316
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

Από: ΜΑΛΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ

Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

317
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

Έως: ΚΑΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

318
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Από: ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΜΕΜΤΣΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

319
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Από: ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Έως: ΣΕΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

320
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Από: ΣΙΑΚΑΝΔΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

321
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΦΑΡΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΜΑΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΟΥ 

ΑΥΛΙΔΑΣ

322
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΦΑΡΟΥ

Από: ΜΕΛΕΚΗ ΑΘΗΝΑ

Έως: ΧΡΥΣΟΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΟΥ 

ΑΥΛΙΔΑΣ

323
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από: ΑΒΕΛΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Έως: ΚΑΝΤΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

324
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από: ΚΑΠΑΚΟΥΛΑΚΗ ΠΑΛΑΣΗ

Έως: ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

325
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από: ΜΑΣΤΟΡΗ ΙΩΑΝΝΑ

Έως: ΠΛΟΥΜΑΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

326
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από: ΠΟΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΨΩΜΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

327
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΦΡΑΤΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Έως: ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

328
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΦΡΑΤΙΟΥ

Από: ΚΙΚΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

329
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΦΡΑΤΙΟΥ

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

330
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Έως: ΒΑΡΣΑΜΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

331
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Έως: ΓΥΦΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

332
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

Από: ΔΑΒΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

333
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

Από: ΚΑΡΑΤΖΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Έως: ΚΟΥΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

334
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

Από: ΚΟΥΛΙΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

335
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

Από: ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

336
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

Από: ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΝΤΟΥΝΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

337
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

Από: ΝΤΟΥΡΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΠΟΥΡΝΗ ΕΛΕΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

338
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

Από: ΠΡΙΦΤΙ ΑΓΓΕΛΟ

Έως: ΣΚΟΥΜΠΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΕΥΒΟΙΑΣ

339
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

Από: ΣΚΟΥΡΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΕΥΒΟΙΑΣ

340
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

Από: ΤΡΟΧΟΥΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΕΥΒΟΙΑΣ

341
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΜΥΤΙΚΑ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Έως: ΚΟΥΜΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

342
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΜΥΤΙΚΑ

Από: ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Έως: ΠΑΛΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

343
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΜΥΤΙΚΑ

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

344
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Έως: ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

345
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

Από: ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΑΝΝΑ

Έως: ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

346
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

Από: ΠΕΠΕ ΦΩΤΕΙΝΗ

Έως: ΧΡΥΣΑΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

347
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΦΥΛΛΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΑ

Έως: ΚΕΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

348
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΦΥΛΛΑ

Από: ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

349
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΦΥΛΛΑ

Από: ΠΑΠΑΔΟΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Έως: ΨΥΧΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

350
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Έως: ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

351
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

Έως: ΓΚΑΝΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

352
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΓΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΖΕΡΒΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

353
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΖΗΜΠΟΥΛΕΡΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

354
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΚΑΡΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

Έως: ΚΟΚΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

355
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΚΟΛΕΝΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΩ

Έως: ΛΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

356
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΛΑΜΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΜΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

357
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΜΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΜΠΑΤΖΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

358
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΜΠΕΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΠΑΖΑΡΙΩΤΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

359
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΠΑΛ ΠΡΙΑΝΚΑ

Έως: ΠΟΔΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

360
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Έως: ΣΙΩΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

361
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΣΚΕΥΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

Έως: ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

362
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΤΕΣΚΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ

Έως: ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

363
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

Από: ΤΣΟΠΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

364
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΙΑ

Έως: ΑΡΑΧΩΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

365
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΑΡΒΑΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Έως: ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

366
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΒΟΙΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Έως: ΓΚΙΝΟΣΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

367
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΓΚΛΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΔΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

368
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΔΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

369
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

Έως: ΚΑΡΑΒΟΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

370
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΚΑΨΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

371
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΕΛΑΡΙΟΥ ΑΛΙΝΑ

Έως: ΚΟΥΖΟΥΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

372
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Έως: ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

373
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΛΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΑΛΛΙΟΥ ΛΗΔΑ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

374
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΜΑΜΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

375
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

376
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΝΤΕΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

377
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΝΤΕΖΙΑΙΦΒΕ ΒΙΒΙΑΝΕ

Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

378
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΠΙΚΡΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

379
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΠΙΛΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Έως: ΣΑΞΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

380
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΣΑΠΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΣΠΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

381
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΣΤΑΘΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Έως: ΤΖΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

382
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΤΖΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Έως: ΤΣΙΚΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

383
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΧΑΙΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

384
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΧΑΛΑΝΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

385
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ

Έως: ΑΜΠΕΛΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

386
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ

Έως: ΑΣΩΝΙΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

387
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΒΛΑΧΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

388
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΒΛΙΩΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

389
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΓΙΑΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

390
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΓΡΙΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έως: ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΙΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

391
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΕΛΕΖΙ ΑΝΙΣΑ

Έως: ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

392
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΚΑΛΛΝΤΑΝΙ ΙΩΑΝΝΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

393
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΚΑΡΑΠΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

394
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΑΡΑΠΕΤΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΚΕΝΤΡΙ ΓΙΩΡΓΟ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

395
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Έως: ΚΟΝΤΟΒΡΑΚΗΣ ΧΑΡΙΣΟΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

396
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΚΟΥΦΟΥΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

397
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΟΦΙΝΑ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

398
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΛΑΜΤΣΕ ΑΝΕΣΤΗ

Έως: ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

399
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

400
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΘΗΝΑ

Έως: ΜΟΥΣΤΑΦΑΟΓΛΟΥ ΧΑΜΔΗ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

401
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΜΠΕΧΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

402
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΜΠΙΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΝΗΣΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

403
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΝΙΑΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΟΝΤΙΟΜΟΥΜΕ ΠΡΙΝΣΕΣΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

404
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΟΡΕΣΤΙΑΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

Έως: ΠΑΠΑΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

405
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΠΑΠΑΔΟΓΑΜΒΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΠΑΣΧΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

406
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΠΑΤΑΚΕ ΕΥΘΥΜΙΑ

Έως: ΠΟΥΡΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

407
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΠΡΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

408
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΣΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Έως: ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

409
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΣΟΒΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΣΤΕΡΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

410
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΤΖΟΤΖΩΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

411
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΤΖΟΥΒΑΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Έως: ΤΣΑΛΙΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

412
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΦΕΛΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

413
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΦΕΡΓΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΧΑΣΤΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

414
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΧΑΤΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ
ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

415
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΑΒΕΡΚΙΑΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΑΝΑΤΣΕΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ. 26/2012:

- Σχολή Πεζικού (Λόχος Διοικήσεως - 1o 

Επιτελικό Γραφείο)

- Κεντρικό Λιμεναρχείο Χαλκίδας

- Φρουραρχείο Χαλκίδας

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

416
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΑΝΔΡΑΚΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

Έως: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ. 26/2012:

- Πυροσβεστική Υπηρεσία Χαλκίδας

- Αστυνομική Δ/νση Ευβοίας

- Αστυνομικό Τμήμα Χαλκίδας

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

417
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ. 26/2012:

- Τμήμα Ασφαλείας Χαλκίδας

- Τμήμα Τροχαίας Χαλκίδας

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

418
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΔΑΣΚΟΥ ΙΣΜΗΝΗ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

419
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΔΑΦΝΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΖΕΡΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

----------------------------------------------------------

---

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ. 26/2012:

- Τμήμα Τουριστικής Αστυνομίας 

Χαλκίδας

- Τμήμα Άμεσης Δράσης

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

420
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

421
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΚΑΡΛΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

422
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΑΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΚΟΜΑΝΤΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

423
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΟΜΙΝΑΤΟΥ ΑΝΝΑ

Έως: ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

424
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΡΗΤΣΙΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

425
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΛΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

426
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΜΟΥΝΤΡΙΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑ

427
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΜΟΥΠΑΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΠΟΥΛΟΥΧΟΥ ΔΑΦΝΗ

12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑ

428
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΜΠΟΥΜΠΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΝΤΙΝΤΑΤΗ ΧΑΡΑ

12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑ

429
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΝΤΟΒΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

430
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

431
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΠΑΥΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ

Έως: ΡΟΣΟΛΥΜΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΜΩΝ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

432
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΡΟΥΚΕΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΣΜΠΙΡΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

433
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΣΜΠΡΙΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Έως: ΤΑΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

434
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΤΑΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

Έως: ΤΣΑΛΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

435
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΤΣΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΦΟΥΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

436
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΦΡΑΓΓΗ ΕΥΑ

Έως: ΨΩΜΑ ΣΟΦΙΑ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

437
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Έως: ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  (πρώην 

Μιχελή)

438
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΓΡΟΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  (πρώην 

Μιχελή)

439
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΓΡΥΛΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΘΗΒΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  (πρώην 

Μιχελή)

440
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΘΩΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  (πρώην 

Μιχελή)

441
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΑΡΥΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Έως: ΚΟΥΚΟΦΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  (πρώην 

Μιχελή)

442
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΚΟΥΛΙΚΟΥΡΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Έως: ΛΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

443
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΛΟΙΖΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

Έως: ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

444
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΜΗΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΜΠΟΤΟΝΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

445
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΜΠΟΥΓΑ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΠΑΖΑΡΠΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

446
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΠΑΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Έως: ΠΕΝΤΕΔΕΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

447
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΠΕΠΕ ΙΩΑΝΝΑ

Έως: ΣΙΔΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

448
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΣΙΛΛΕΛΗ ΚΡΕΟΥΖΕΤΑ

Έως: ΤΖΑΤΖΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

449
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΤΖΑΦΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΤΣΟΤΡΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

450
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από: ΤΣΟΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΟΣΜΑΣ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

451
Χαλκιδέων

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Εγγεγραμμένοι κρατούμενοι καθώς και 

αναπληρωτές Δικαστικοί Αντιπρόσωποι
ΚΛΕΙΣΤΗ ΦΥΛΑΚΗ ΧΑΛΚΙΔΑΣ



1 

 

 

 

                                         Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

                                                                                                          Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

 

                                                                                                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΛΑΪΔΙΤΗΣ  

 
 
 
Κοινοποίηση  (Μέσω Ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Γεν.Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Εκλογών 

Δ/νση Εκλογών   

Email : e.atmatzidou@ypes.gr 

2. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας  

Γεν/κή Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας  

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας –Στ.Ελλάδας 

Δ/νση Διοίκησης  Ευβοίας  

4. κ. Πρόεδρο Εφετών  

5. κ. Εισαγγελέα Εφετών Ευβοίας  

6. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών  

7. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Χαλκίδας 

8. Ειρηνοδικείο Χαλκίδας 

9. Αστυνομική Διεύθυνση Π.Ε Ευβοίας  

10. κ.κ Δημάρχους Π.Ε. Ευβοίας  

11. Δ/νσεις  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης  

 

Ακριβές Αντίγραφο
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΓΟΥ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 07/06/2023
Α. Π.: οικ. 119351
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-06-07T14:30:43+0300


	



